

Jastrzębie-Zdrój, dnia 05.05.2015 r.

BZP/38/383-32/15

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w postępowaniu o udzieleniu zamówienia publicznego o wartości do kwoty 30 000 euro na „Dostawy części zamiennych – powtórka” (BZP/38/383-32/15).

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu – Zdroju odpowiada na zadane pytania w sposób następujący:

Pytanie nr 1 – dot. Umowy §4 pkt 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy z 3 dni na 5 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy z 3 dni na 5 dni i wprowadza do wzoru Umowy stanowiący załącznik nr 2 do Formularza oferty zmiany.

Pytanie nr 2 – dot. Pakiet 2 poz. 3

Proszę o informację czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 poz.3 urządzenia równoważne spełniające normy przystosowane do gazów medycznych?

W celu wyceny zamiennika opisanego dozownika typ A21 konieczne jest określenie typu przyłącza (gwintu) butelki nawilżacza (np. 3/8”,9/16”,1/4”), sposobu sterylizacji (np. autoklaw) i dopuszczalnej temp. sterylizacji butelki nawilżacza (np. 121 C, 134 C).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza oferty, oraz Formularza asortymentowo-cenowego stanowiącego Załącznik nr 1 do Formularza oferty.

Pytanie nr 3 – dot. Pakietu 2

Jeżeli Zamawiający nie dopuszcza zamienników dozowników typ A21 produkcji Farum, proszę o wydzielenie pozycji nr 3 i 4 do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i wydziela z pakietu nr 2 pozycje nr 3 i 4 tworząc pakiet nr 6.

Ponadto Zamawiający dołącza Formularz oferty po zmianach z dnia 05.05.2015r.

Pozostała zapisy we wzorze oferty nie ulegają zmianie.

Z poważaniem

